И.о. директора ФППРМЭ
Юзыкайн Т.В.
От  _________________
(Наименование заемщика)
ИНН_________________

Заявление
о реструктуризации задолженности

Прошу рассмотреть вопрос о реструктуризации задолженности по договору микрозайма МК (БС) №___ от __________  в связи с _________________________________
____________________________________________________________________________
(указать причину)
на следующих условиях: (выбрать один из предложенных вариантов или оба варианта)

увеличение срока возврата микрозайма до ________________________________;[footnoteRef:1]
                                                                                               (Не более чем на 6 мес.); [1:  В период действия режима повышенной готовности или режима чрезвычайной ситуации срок микрозайма, т.ч. с условием реструктуризации не может быть более 2 (двух) лет.
]

           отсрочка погашения основного долга на срок до_____________________________, (не более чем на 6 мес.), начиная с платежа в текущем платёжном периоде.

1. В случае, если Вы выбрали увеличение срока возврата микрозайма, оплата реструктурированной суммы: (выбрать один из предложенных вариантов)

             распределяется равными долями до конца срока действия договора микрозайма;

            осуществляется по индивидуальному графику (прилагается).

2. В случае, если Вы выбрали отсрочку погашения основного долга, оплата реструктурированной суммы (выбрать один из предложенных вариантов):

            осуществляется единоразово всей суммой в рамках последнего платежа (дата возврата займа по договору займа);

             распределяется равными долями до конца срока действия договора микрозайма, начиная с платёжного периода, следующего за платёжным периодом, в котором завершается реструктуризация;

	 индивидуальный график (прилагается).

3. В случае, если Вы выбрали оба варианта: и увеличение срока возврата микрозайма и отсрочку погашения основного долга, оплата реструктурированной суммы (выбрать один из предложенных вариантов):

             осуществляется единоразово всей суммой в рамках последнего платежа (дата возврата займа по договору займа);

              распределяется равными долями до конца нового срока действия договора микрозайма, начиная с месяца, следующего за месяцем, в котором завершается реструктуризация;

	 индивидуальный график (прилагается).

Дата                                                                                              Подпись (Расшифровка)
                                                                                                                                                Печать (при наличии)